ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2024 № 81

п. Рефтинский

О внесении изменений в постановление главы городского округа Рефтинский от
07.02.2017 года № 78 «Об утверждении лесохозяйственного регламента

городских лесов городского округа Рефтинский»

Рассмотрев протест Свердловского транспортного прокурора
от 08.06.2023 года № 06-03-2023

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в постановление главы городского округа

Рефтинский от 07.02.2017 года № 78 «Об утверждении лесохозяйственного
регламента городских лесов городского округа Рефтинский»:

1.1.  пункт 2.15.3 таблицы 14.2 «Нормативы для организации охраны лесов
от пожаров» изложить в следующей редакции:
2.15.3 Скорость движения

лесопожарного патруля на
пожароопасных участках -
мотоциклов, машин и
других транспортных
средств

По шоссейным дорогам общего пользования - не более
30 км/ч, по лесным дорогам - 15-20 км/ч. На безлесных
пространствах в соответствии с правилами дорожного
движения скорость может быть увеличена

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте администрации городского округа Рефтинский.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации И.Г. Никитинскую.

Глава городского
округа                                                                                              Н.Б. Мельчакова